2
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2022                                     г. Минеральные Воды                                               № 2014

О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 15.12.2021 № 2632

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Минераловодского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 15.12.2021   № 2632 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг Минераловодского городского округа» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 19.05.2022 № 1112, от 01.09.2022 № 2014):
1.1. Перечень муниципальных услуг Минераловодского городского округа, дополнить пунктом 1.90 следующего содержания

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование органа администрации, предоставляющего муниципальную услугу

	1
	2
	3

	Перечень  муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Минераловодского городского округа (далее – администрация), органами администрации от имени администрации

	1.90
	Предоставление сведений, документов, материалов, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Ставропольского края
	Управление архитектуры и градостроительства

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Царикаева В. К.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава Минераловодского
городского округа                                                                          В. С. Сергиенко